
 

tel.: +420 555 502 962, e-mail: tsoj@tsoj.cz   www.tsoj.cz 
IČ 66739331, DIČ CZ 66739331 
č. ú. 27-735 646 0237 / 0100, Komerční banka, a.s., Ostrava 
 

 
Technické služby Ostrava - Jih, příspěvková organizace 
Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

 
   

                        všem účastníkům  

   

   

 
Vaše značka:  Naše značka:   Vyřizuje/linka:               V Ostravě dne: 
   TSOJ/0693/2019/Kre  S. Krejchová/555502964 10. 6. 2019 
 
   
 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výb ěru   
 
 
Veřejná zakázka:   Dodávka víceúčelového samosběrného zametacího stroje 
 
Zadavatel: Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 
 Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava – Zábřeh, 700 30 
 zastoupena Ing. Miroslavem Janečkou, ředitelem 
 IČ: 66739331 
 
Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákona“)  

 
 
Ředitel Technických služeb Ostrava – Jih, příspěvkové organizace, jako statutární zástupce zadavatele 
shora uvedení podlimitní veřejné zakázky dne 24. 5. 2019 rozhodl o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s nabídkou č. 1 
 
 
HANES s. r. o., U Albrechtova vrchu 1157/7, Praha 5, 155 00, IČ: 26131919, za nabídkovou cenu 
3.980.000,- Kč bez DPH a s lhůtou realizace 12 kalendářních týdnů. 
 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: Zadavatel postupoval v souladu s ust. § 114 zákona. 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz výše 
(celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1. – 100,00), v porovnání s ostatními 
hodnocenými nabídkami účastníků. 
 
Vybraný dodavatel na základě výzvy ze dne 28. května 2019, respektive ze dne 6. června 2019 
předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 
- čestné prohlášení ze dne 13 5. 2019 elektronicky podepsán oprávněnou osobou, 
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 4. 2019 elektronicky podepsán oprávněnou 
osobou, 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku k 24. 4. 2019, konverze 24. 4. 2019. 
 



 

tel.: +420 555 502 962, e-mail: tsoj@tsoj.cz   www.tsoj.cz 
IČ 66739331, DIČ CZ 66739331 
č. ú. 27-735 646 0237 / 0100, Komerční banka, a.s., Ostrava 
 

 
 
 
Nabídka účastníka vyhovuje technickým parametrům požadovaným zadavatelem veřejné zakázky. 
Zároveň nabídková cena účastníka není mimořádně nízkou nabídkovou cenou v porovnání 
s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a nabídkovými cenami ostatních účastníků zadávacího 
řízení.  
 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 
 

Výsledné pořadí Obchodní jméno účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. HANES  s. r. o. 3.980.000,- 

2. FABOK  spol. s r. o. 4.040.000,- 

3. FORNAL trading  s. r. o. 4.050.000,- 

 
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné 
doručit na shora uvedenou adresu zadavatele do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na 
profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona 
před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 
 
 
Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

 


		2019-06-10T08:46:27+0200
	Silvie Krejchová




